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MUNICIPIO DE TEMOZON
ESTADO DE YUCATAN
Estado Analitico del Activo
Del 01/ene/2020 al 31/dic/2020

Fechay

hora de Impresion

11/feb/2021
03:01 p.m.

Saldo Inicial Cargos del|  Abonos del Saldo Final| Variacion del

Concepto 1 periodo 2 periodo 3 4(1+2-3) Per;zd;;
ACTIVO $114,095.414.38| $196.566.080.19| $166.629.313.60| $144.032.180.97| $29.936.766.59
ACTIVO CIRCULANTE $14,192,464.98| $160,757,057.31| $166,629,313.60 $8,320,208.69 -$5,872,256.29

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

$8,577,889.36
$4,084,775.62
$1,329,800.00
$0.00

$0.00

$0.00
$200,000.00
$99,902,949.40
$0.00

$0.00
$95,513,496.54
$4,386,162.79
$3,290.07
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$75,743,513.90
$74,803,559.02
$10,209,984.39
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$35,809,022.88
$0.00

$0.00
$35,752,522.78
$56,500.10
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$81,621,453.17
$74,797,876.05
$10,209,984.38
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,699,950.09
$4,090,458.59
$1,329,800.01
$0.00

$0.00

$0.00
$200,000.00
$135,711,972.28
$0.00

$0.00
$131,266,019.32
$4,442,662.89
$3,290.07

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$5,877,939.27
$5,682.97
$0.01

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$35,809,022.88
$0.00

$0.00
$35,752,522.78
$56,500.10
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C. CARLOS MANUEL KUYOC CASTILLO
PRESIDENTE MUNICIPAL

MARTINA CAHUM UICAB

SINDICO MUNICIPAL

C. ANGEL DE LA CRUZ AGUILAR AVILEZ

SECRETARIO MUNICIPAL

GERONIMO AGUILAR CANCHE

TESORERO MUNICIPAL
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